
UCHWAŁA NR X/67/19
RADY GMINY GARBÓW

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 89 ust 1 pkt 2, art. 212 ust.2, art. 222 ust.2, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada 
Gminy Garbów uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o 694.885,00 zł

do wysokości 51.071.731,07 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 40.014.889,14 zł i dochody majątkowe 
w kwocie 11.056.841,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr l, w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 12.161.258,56 zł

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o 694.885,00 zł do wysokości 
55.574.849,34 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 36.223.992,55 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
19.350.856,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
12.160.710,64 zł

§ 3. Zmniejsza się rezerwę celową przeznaczoną na wydatki majątkowe związane z przebudową dróg 
gminnych w ramach Funduszu Dróg Samorządowych na rok 2019 do kwoty 1.230.416,78 zł.

§ 4. Zmienia się:

1. plan dotacji z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3

2. plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4

3. plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2019 r, zgodnie z załącznikiem nr 5

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Garbów

Piotr Adamczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 grudnia 2019 r.

Poz. 6626



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 424 825,00

0,00 0,00

0,00 424 825,00

0,00 0,00

0,00 424 825,00

400 0,00 31 100,00

0,00 0,00

0,00 31 100,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 1 100,00

853 -20 800,00 0,00

0,00 0,00

-20 800,00 0,00

0,00 0,00

-20 800,00 0,00

razem: -20 800,00 455 925,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/67/19
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 23 178,00 23 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 426 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 500,00 426 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 424 825,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
852 500,00 883 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 500,00 3 600,00

852 500,00 883 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 800,00 0,00

0830 Wpływy z usług 850 000,00 880 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

20 800,00 0,00

157 003,60 157 003,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

20 800,00 0,00

bieżące 27 395 327,58 27 830 452,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6626



600 -2 015 386,00 1 455 871,00

0,00 0,00

-2 015 386,00 1 455 871,00

0,00 0,00

-2 015 386,00 0,00

0,00 1 455 871,00

razem: -2 015 386,00 1 455 871,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 819 275,00

0,00 0,00

0,00 819 275,00

0,00 0,00

0,00 3 401,00

0,00 815 874,00

razem: 0,00 819 275,00

0,00 0,00

-2 036 186,00 2 731 071,00

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 2 155 386,00 1 595 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 155 386,00 1 595 871,00

11 616 356,93 11 056 841,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 085 386,00 70 000,00

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 327 692,82 9 327 692,82

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 1 455 871,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

10 553 709,00 11 372 984,00

bieżące

Rodzina 10 553 709,00 11 372 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 718 470,00 3 721 871,00

51 071 731,07

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 835 239,00 7 651 113,00

bieżące 11 341 983,56 12 161 258,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 484 696,42 9 484 696,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 50 376 846,07

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6626



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

911 224,43   24 178,00   23 178,00   23 178,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   887 046,43   887 046,43   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

911 224,43   24 178,00   23 178,00   23 178,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   887 046,43   887 046,43   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 825 884,77   1 028 920,00   1 025 420,00   280 800,00   744 620,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   4 796 964,77   4 796 964,77   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   

5 837 884,77   1 028 920,00   1 025 420,00   280 800,00   744 620,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   4 808 964,77   4 808 964,77   0,00   0,00   

5 798 464,77   1 001 500,00   998 000,00   280 800,00   717 200,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   4 796 964,77   4 796 964,77   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   

5 810 464,77   1 001 500,00   998 000,00   280 800,00   717 200,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   4 808 964,77   4 808 964,77   0,00   0,00   

3 836 041,30   385 068,30   385 068,30   5 000,00   380 068,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 450 973,00   3 450 973,00   0,00   0,00   

-34 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -34 500,00   -34 500,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

3 831 541,30   385 068,30   385 068,30   5 000,00   380 068,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 446 473,00   3 446 473,00   0,00   0,00   

3 299 541,30   350 068,30   350 068,30   5 000,00   345 068,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 949 473,00   2 949 473,00   0,00   0,00   

-34 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -34 500,00   -34 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 265 041,30   350 068,30   350 068,30   5 000,00   345 068,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 914 973,00   2 914 973,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

45 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

167 200,00   167 200,00   166 200,00   30 000,00   136 200,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

177 200,00   177 200,00   176 200,00   30 000,00   146 200,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

167 200,00   167 200,00   166 200,00   30 000,00   136 200,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

177 200,00   177 200,00   176 200,00   30 000,00   146 200,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania bieżące

0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Zmiana planu wydatków budżetu na 2019 r. - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/67/19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 4 380 064,77   

4 17

przed zmianą 4 380 064,77   

zmniejszenie 0,00   

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 4 380 064,77   

przed zmianą 4 380 064,77   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6626



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

106 000,00   106 000,00   106 000,00   5 000,00   101 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136 000,00   136 000,00   136 000,00   5 000,00   131 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 000,00   105 000,00   105 000,00   5 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

135 000,00   135 000,00   135 000,00   5 000,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 906 206,02   2 806 206,02   2 662 606,02   2 056 851,02   605 755,00   0,00   143 600,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

-41 000,00   -41 000,00   -41 000,00   0,00   -41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 566,50   59 566,50   59 566,50   59 566,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 924 772,52   2 824 772,52   2 681 172,52   2 116 417,52   564 755,00   0,00   143 600,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

84 272,39   84 272,39   84 272,39   75 672,39   8 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 566,50   18 566,50   18 566,50   18 566,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 838,89   102 838,89   102 838,89   94 238,89   8 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 247 978,63   2 147 978,63   2 146 978,63   1 658 678,63   488 300,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

-41 000,00   -41 000,00   -41 000,00   0,00   -41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 000,00   41 000,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 247 978,63   2 147 978,63   2 146 978,63   1 699 678,63   447 300,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

1 947 062,25   62 400,00   62 400,00   0,00   62 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 884 662,25   1 884 662,25   0,00   0,00   

-567 633,26   -9 800,19   -9 800,19   0,00   -9 800,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -557 833,07   -557 833,07   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 379 428,99   52 599,81   52 599,81   0,00   52 599,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 326 829,18   1 326 829,18   0,00   0,00   

1 947 062,25   62 400,00   62 400,00   0,00   62 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 884 662,25   1 884 662,25   0,00   0,00   

-567 633,26   -9 800,19   -9 800,19   0,00   -9 800,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -557 833,07   -557 833,07   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 379 428,99   52 599,81   52 599,81   0,00   52 599,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 326 829,18   1 326 829,18   0,00   0,00   

14 304 376,99   13 298 642,18   9 883 886,92   7 969 257,93   1 914 628,99   2 769 000,00   374 290,00   271 465,26   0,00   0,00   1 005 734,81   1 005 734,81   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

337 516,00   337 516,00   193 200,00   148 200,00   45 000,00   137 516,00   6 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 641 892,99   13 636 158,18   10 077 086,92   8 117 457,93   1 959 628,99   2 906 516,00   381 090,00   271 465,26   0,00   0,00   1 005 734,81   1 005 734,81   0,00   0,00   

7 598 585,83   7 588 224,57   6 480 234,57   5 729 166,57   751 068,00   861 000,00   246 990,00   0,00   0,00   0,00   10 361,26   10 361,26   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

182 100,00   182 100,00   159 100,00   134 100,00   25 000,00   19 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 780 685,83   7 770 324,57   6 639 334,57   5 863 266,57   776 068,00   880 000,00   250 990,00   0,00   0,00   0,00   10 361,26   10 361,26   0,00   0,00   

1 311 550,00   1 311 550,00   873 050,00   752 000,00   121 050,00   402 000,00   36 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 100,00   24 100,00   21 100,00   6 100,00   15 000,00   1 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 335 650,00   1 335 650,00   894 150,00   758 100,00   136 050,00   403 000,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 467 000,00   1 467 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   1 377 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

111 000,00   111 000,00   0,00   0,00   0,00   111 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 578 000,00   1 578 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   1 488 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

336 960,00   336 960,00   324 670,00   259 000,00   65 670,00   0,00   12 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 800,00   13 800,00   13 000,00   8 000,00   5 000,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

350 760,00   350 760,00   337 670,00   267 000,00   70 670,00   0,00   13 090,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych;

przed zmianą 0,00   

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 995 373,55   

przed zmianą 995 373,55   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6626



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 000,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 916,00   4 916,00   0,00   0,00   0,00   4 916,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 916,00   36 916,00   0,00   0,00   0,00   36 916,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

610 481,43   610 481,43   483 481,43   344 167,44   139 313,99   97 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 600,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

612 081,43   612 081,43   483 481,43   344 167,44   139 313,99   98 600,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 428 472,00   1 428 472,00   998 502,00   727 392,00   271 110,00   0,00   429 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 800,00   53 800,00   53 800,00   26 800,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 482 272,00   1 482 272,00   1 052 302,00   754 192,00   298 110,00   0,00   429 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

209 000,00   209 000,00   209 000,00   0,00   209 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

236 000,00   236 000,00   236 000,00   0,00   236 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

323 200,00   323 200,00   323 200,00   323 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 800,00   26 800,00   26 800,00   26 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

350 000,00   350 000,00   350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

367 103,78   75 352,00   75 352,00   42 052,00   33 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   291 751,78   291 751,78   0,00   0,00   

-20 800,00   -20 800,00   -20 800,00   -20 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

347 803,78   56 052,00   56 052,00   22 752,00   33 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   291 751,78   291 751,78   0,00   0,00   

26 000,00   26 000,00   26 000,00   20 800,00   5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 800,00   -20 800,00   -20 800,00   -20 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 200,00   5 200,00   5 200,00   0,00   5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

341 103,78   49 352,00   49 352,00   21 252,00   28 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   291 751,78   291 751,78   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

342 603,78   50 852,00   50 852,00   22 752,00   28 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   291 751,78   291 751,78   0,00   0,00   

509 129,66   509 129,66   370 480,42   331 080,42   39 400,00   30 699,24   107 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-21 099,24   -21 099,24   0,00   0,00   0,00   -21 099,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

488 030,42   488 030,42   370 480,42   331 080,42   39 400,00   9 600,00   107 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 179,66   66 179,66   35 280,42   35 280,42   0,00   30 699,24   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-21 099,24   -21 099,24   0,00   0,00   0,00   -21 099,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 080,42   45 080,42   35 280,42   35 280,42   0,00   9 600,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 948 915,09   2 128 355,18   2 123 355,18   486 500,00   1 636 855,18   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   6 820 559,91   6 820 559,91   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 760,00   11 760,00   0,00   0,00   

8 960 675,09   2 128 355,18   2 123 355,18   486 500,00   1 636 855,18   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   6 832 319,91   6 832 319,91   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych;

przed zmianą 0,00   

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 237 251,78   

przed zmianą 237 251,78   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85326

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 237 251,78   

przed zmianą 237 251,78   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 6 576 008,40   

85404

przed zmianą 6 576 008,40   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6626



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

574 551,51   390 000,00   390 000,00   3 000,00   387 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   184 551,51   184 551,51   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 760,00   11 760,00   0,00   0,00   

586 311,51   390 000,00   390 000,00   3 000,00   387 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   196 311,51   196 311,51   0,00   0,00   

211 831,50   196 831,50   86 831,50   0,00   86 831,50   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 500,00   14 500,00   0,00   0,00   

226 331,50   196 831,50   86 831,50   0,00   86 831,50   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   29 500,00   29 500,00   0,00   0,00   

47 900,00   32 900,00   32 900,00   0,00   32 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 500,00   14 500,00   0,00   0,00   

62 400,00   32 900,00   32 900,00   0,00   32 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   29 500,00   29 500,00   0,00   0,00   

42 627 304,27   23 639 420,84   18 947 046,14   12 210 188,37   6 736 857,77   3 240 699,24   1 115 425,20   316 250,26   0,00   20 000,00   18 987 883,43   18 987 883,43   0,00   0,00   

-685 032,50   -92 699,43   -71 600,19   -20 800,00   -50 800,19   -21 099,24   0,00   0,00   0,00   0,00   -592 333,07   -592 333,07   0,00   0,00   

560 642,50   492 382,50   348 066,50   236 066,50   112 000,00   137 516,00   6 800,00   0,00   0,00   0,00   68 260,00   68 260,00   0,00   0,00   

42 502 914,27   24 039 103,91   19 223 512,45   12 425 454,87   6 798 057,58   3 357 116,00   1 122 225,20   316 250,26   0,00   20 000,00   18 463 810,36   18 463 810,36   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 553 709,00   10 553 709,00   210 710,00   194 914,00   15 796,00   0,00   10 342 999,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

819 275,00   819 275,00   10 075,00   10 075,00   0,00   0,00   809 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 372 984,00   11 372 984,00   220 785,00   204 989,00   15 796,00   0,00   11 152 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 835 239,00   6 835 239,00   99 867,00   99 576,00   291,00   0,00   6 735 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

815 874,00   815 874,00   9 674,00   9 674,00   0,00   0,00   806 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 651 113,00   7 651 113,00   109 541,00   109 250,00   291,00   0,00   7 541 572,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

840,00   840,00   840,00   840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

201,00   201,00   201,00   201,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 041,00   1 041,00   1 041,00   1 041,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

357 480,00   357 480,00   11 580,00   9 508,00   2 072,00   0,00   345 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 200,00   3 200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

360 680,00   360 680,00   11 780,00   9 708,00   2 072,00   0,00   348 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 341 435,64   11 341 435,64   930 957,19   306 887,86   624 069,33   7 479,45   10 402 999,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

819 275,00   819 275,00   10 075,00   10 075,00   0,00   0,00   809 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 160 710,64   12 160 710,64   941 032,19   316 962,86   624 069,33   7 479,45   11 212 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą

Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
926 Kultura fizyczna

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 12 188 698,50   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92601

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 12 188 698,50   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6626



dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

4 252 641,88 306 000,00 893 046,43 2 916 116,00 137 479,45

600 Transport i łączność 887 046,43 0,00 887 046,43 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 887 046,43 0,00 887 046,43 0,00 0,00

Powiat Lubelski 887 046,43 887 046,43

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2420L na

odcinku od granicy gminy Jastków w m. Pociecha do drogi

serwisowej w miejscowości Bogucin

200 000,00 200 000,00

Budowa drogi powiatowej nr 2219L(odcinek S17 Węzeł Nałęczów -

droga powiatowa nr 1524L) - pomoc finansowa dla powiatu

lubelskiego 

687 046,43 687 046,43

801 Oświata i wychowanie 2 906 516,00 0,00 0,00 2 906 516,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 880 000,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. Zofii Trzcińskiej-Kamińskiej w Leścach 747 000,00 747 000,00

Szkoła Podstawowa w Borkowie 133 000,00 133 000,00

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 403 000,00 0,00 0,00 403 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. Zofii Trzcińskiej-Kamińskiej w Leścach 232 000,00 232 000,00

Szkoła Podstawowa w Borkowie 171 000,00 171 000,00

80104 Przedszkola 1 488 000,00 0,00 0,00 1 488 000,00 0,00

Niepubliczne Przedszkole im. Laury Vicuna w Garbowie 920 000,00 920 000,00

Prywatne Przedszkole Kolorowe Kredki 148 000,00 148 000,00

Społeczne Przedszkole w Leścach 420 000,00 420 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/67/19

Dotacje razem

dział      

rozdział

dla jednostek zaliczanych do 

sektora finasów publicznych, z 

tego 

dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych, z tego:

w tym

plan opis

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy na 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6626



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

36 916,00 0,00 0,00 36 916,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Borkowie 18 230,00 18 230,00

Niepubliczne Przedszkole im. Laury Vicuna w Garbowie 18 686,00 18 686,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

98 600,00 0,00 0,00 98 600,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. Zofii Trzcińskiej-Kamińskiej w Leścach 98 600,00 98 600,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałow 

ćwiczeniowych

7 479,45 0,00 0,00 0,00 7 479,45

Szkoła Podstawowa im. Zofii Trzcińskiej-Kamińskiej w Leścach 6 043,95 6 043,95

Szkoła Podstawowa w Borkowie 1 435,50 1 435,50

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 5 000,00 5 000,00 0,00

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Garbowie 5 000,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 600,00 9 600,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 9 600,00 9 600,00

Szkoła Podstawowa w Borkowie 9 600,00 9 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 327 000,00 306 000,00 1 000,00 0,00 20 000,00

92116 Biblioteki 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej          w 

Garbowie 
306 000,00 306 000,00

92195 Pozostała działalność 21 000,00 0,00 1 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

na realizację zadań z ochrony dziedzictwa kulturowego, tradycji i 

sztuki ziemi Garbowskiej 

20 000,00 20 000,00

Pomoc Finansowa dla Powiatu Lubelskiego na organizację 

Dożynek Powiatowych 2019 r.
1 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

Dotacja  celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

na realizację zadań w zaresie prowadzenia zajęć sportowych dla 

dzieci i młodzieży

110 000,00 110 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6626



Dział Rozdział Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 808 964,77

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 808 964,77

Przebudowa stacji wodociągowej w Bogucinie wraz z budową przydomowych 

oczyszczalni ścieków
1 360 237,03

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gutanowie, Leścach, Mesznie, 

Piotrowicach Kolonii i Piotrowicach Wielkich
579 751,82

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Garbowie 2 440 075,92

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną dla Zagród                                                                

i Przybysławic
400 000,00

Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w Garbowie przy ul. Warszawskiej 

(dokumentacja) 
6 900,00

Rozbudowa wodociągu w Garbowie ul. Makowa (opracowanie PFU) 4 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Garbowie ul. Dolna (opracowanie dokumentacji 

technicznej)
12 000,00

Przebudowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Szkolnej w Garbowie (opracowanie 

dokumentacji technicznej)
6 000,00

600 Transport i łączność 4 333 519,43

60014 Drogi publiczne powiatowe 887 046,43

Budowa drogi powiatowej nr 2219L (odcinek S17 Węzeł Nałęczów - droga 

powiatowa nr 1524L) - pomoc finansowa dla powiatu lubelskiego 
687 046,43

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2420L polegająca na budowie chodnika na 

odcinku od granicy gminy Jastków w m. Pociecha do drogi serwisowej w m. 

Bogucin”

200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 914 973,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 105949L Garbów-Bogucin                                                   

w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 
1 640 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 105925L Leśce Borków na odcinku od km 0+008,50 

do km 0+871,90 oraz od km 0+885,70 do km 3+992,00 w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych 

21 186,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105926L w miejscowości Leśce na odcinku od km 

2+160,00 do km 2+660,00 2+670,00 do km 3+340,00 w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych (w tym ze środków FS Leśce - 15.612,49)

20 787,00

Budowa chodnika przy ulicy Cisowej w Zagrodach (w tym ze środków FS Zagrody - 

39.341,20 zł)
96 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Garbów gm. Garbów - 

droga gminna nr 112430L dz. ew. 1099 od km 0+000,00 do km 0+860,00 (ul. 

Chabrowa), w tym ze środków Funduszu Sołeckiego Sołectwa Garbów I - 23.341,20 

zł

130 000,00

Przebudowa drogi gminnej 105958L w msc. Piotrowice Wielskie od km 0+000 do 

km 0+092, w tym ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa Piotrowice Wielkie - 

27.022,37 zł

30 500,00

Przebudowa drogi gminnej 105904L w msc. Meszno od km 0+000 do km 0+660 - 

dokumentacja
9 500,00

Przebudowa drogi gminnej 105908L w msc. Wola Przybysławska od km 0+918 do 

km 2+050 - dokumentacja
9 500,00

Przebudowa i budowa dróg gminnych 957 500,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/67/19

Planowane wydatki majątkowe na 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6626



60017 Drogi wewnętrzne 331 500,00

Budowa i przebudowa dróg wewnętrznych w Gutanowie dz. nr 498 i 193,                                         

w tym ze środków Funduszu Sołeckiego Sołectwa Gutanów - 13.000,00 zł
28 000,00

Przebudowa i budowa drogi wewnetrznej w Przybysławicach dz ew nr 601 85 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej Woli Przybysławskiej dz ew nr 2293 od km 0+000 

do km 0+092
138 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w Piotrowicach Kolonii dz ew nr 311 79 500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 170 000,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej nr 

112591L w miejscowości Bogucin od km 0+000 do km 0+160, od km 0+271             

do km 0+444, 0+617

170 000,00

60095 Pozostała działalność 30 000,00

Zakup i montaż przystanków autobusowych 30 000,00

750 Administracja publiczna 100 000,00

75023 Urzędy gmin 100 000,00

Wymiana systemów informatycznych w Urzędzie Gminy 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 222 236,91

75403 Terenowe jednostki policji 12 500,00

Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji - dofinansowanie zakupu 

samochodu dla Komisariatu Policji w Niemcach
12 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 209 736,91

Budowa remizy OSP w Woli Przybysławskiej (FS) 72 736,91

Budowa remizy OSP w Janowie (w tym ze środków FS Janów 15.231,45 zł) 67 000,00

Budowa garażu OSP w Gutanowie 30 000,00

Wykonanie centralnego ogrzewania w budynku remizy OSP Piotrowice Wielkie 40 000,00

758 Różne rozliczenia 1 326 829,18

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 326 829,18

Rezerwa ogólna na wydatki majątkowe 96 412,40

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe - przebudowa dróg gminnych w ramach 

Funduszu Dróg Samorządowych
1 230 416,78

801 Oświata i wychowanie 1 005 734,81

80101 Szkoły podstawowe 10 361,26

Zagospodarowanie terenu boiska przy SP w Borkowie (FS) 10 361,26

80195 Pozostała działalność 995 373,55

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Garbowie 995 373,55

851 Ochrona zdrowia 400 000,00

85195 Pozostała działalność 400 000,00

Budowa budynku ośrodka zdrowia w Garbowie wraz ze stacją wyjazdową pogotowia 

ratunkowego 
400 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 291 751,78

85395 Pozostała działalność 291 751,78

Utworzenie miejsc rekreacji w Gminie Garbów 237 251,78

Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w Zagrodach 50 000,00

Zagospodarowanie miejsca rekreacji w Woli Przybysławskiej II 4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6626



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 832 319,91

90004 Utrzymanie zieleni 789 510,35

Zgospodarowanie przestrzeni publicznej parku w zabytowym zespole pałacowo-

parkowym w Garbowie
789 510,35

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 846 498,05

EKOENERGIA DLA GMINY GARBÓW ETAP II 3 509 155,80

SŁONECZNY GARBÓW 2 258 892,25

SŁONECZNY GARBÓW ETAP II - dokumentacja techniczna (poza projektem UE) 60 000,00

SŁONECZNY GARBÓW ETAP II - studium wykonalności (projekt UE) 18 450,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 196 311,51

Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa oświetlenia drogowego przy 

drodze gminnej nr 105909L w Woli Przybysławskiej (FS)
23 869,11

Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa oświetlenia drogowego przy 

drodze wewnętrznej dz. nr 2191 w Woli Przybysławskiej (FS)
15 000,00

Wykonanie dokumentacji na budowę oświetlenia  przy drodze wojewódzkiej nr 826 

w Przybysławicach (FS)
6 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej i budowa oświetlenia drogowego przy drodze 

gminnej nr 105911L  Przybysławicach (FS)
27 841,20

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze wewnętrznej dz. nr 911 w 

Przybysławicach
45 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej nr 2201L                                                       

w Piotrowicach Kolonii
12 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia wydzielonego ciągu 

pieszego z oświetleniem przejścia dla pieszych w ul. Warszawskiejw m. Garbów
6 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na terenie sołectwa Garbów II (w tym projekt 

oświetlenia ul. Malinowej i budowa oświetlenia przy ul. Akacjowej) (FS)
23 341,20

Budowa oświetlenia drogowego przydrodze wewnętrznej (dz. 196) ul. Kwiatowa w 

Zagrodach
10 000,00

Oświetlenie drogowe na istniejacych słupach w msc Piotrowice Wielkie droga 

gminna nr 105957L (2 lampy)
12 000,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Garbów 14 760,00

926 Kultura fizyczna 29 500,00

92601 Obiekty sportowe 29 500,00

Zakup i montaż piłkochwytów na boisku sportowym w Bogucinie (FS) 14 500,00

Inwestycje na boisku sportowym w Garbowie (FS) 15 000,00

19 350 856,79RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6626



sołectwo przeznaczenie środków kwota

Bogucin Organizacja festynu 3 500,00

39 341,20 Dofinansowanie działalności KGW w Bogucinie 1 500,00

Dofinansowanie działalności zespołu "Bogutki" 4 000,00

Dofinansowanie działalności Klubu Sportowego BKS Bogucin - zakup i 

montaż piłkochwytów na boisku sportowym w Bogucinie
14 500,00

Organizacja turnieju tenisa stołowego 600,00

Organizacja zajęć dla dzieci z terenu sołectwa w Szkole Podstawowej w 

Bogucinie podczas ferii zimowych
2 000,00

Doposażenie placu zabaw w Bogucinie 13 241,20

Borków Remont budynku i pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Borkowie 4 000,00

19 631,26 Zakup kamienia do remontu dróg gminnych 4 000,00

Zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej 1 000,00

Zagospodarowanie boiska przy Szkole Podstawowej w Borkowie 10 631,26

Garbów I Inwestycje na boisku GTS ZAWISZA w Garbowie 7 500,00

39 341,20 Wsparcie działalności OSP w Garbowie 7 500,00

Budowa dróg i chodników na terenie sołectwa Garbów I 23 341,20

Wsparcie działalności KGW w Garbowie 1 000,00

Garbów II Inwestycje na boisku GTS ZAWISZA w Garbowie 7 500,00

39 341,20 Wsparcie działalności OSP w Garbowie 7 500,00

Wykonanie oświetlenia na terenie sołectwa Garbów II 23 341,20

Wsparcie działalności KGW w Garbowie 1 000,00

Gutanów
Budowa i przebudowa dróg wewnętrznych w Gutanowie dz. Nr 498 i 

193 (koło p. Pliszki i p. Pszczoły)
13 000,00

26 633,99 Wznowienie granicy drogi dz. Nr 100 (koło p. Banaszków) 5 000,00

Dofinansowanie działalności KGW Gutanów 2 633,99

Dofinansowanie działalności koła Gminnego ZEiR 1 500,00

Utrzymani czystości i porządku na terenie wokół świetlicy w Gutanowie 2 500,00

Organizacja obchodów Dnia Dziecka dla dzieci z Gutanowa 2 000,00

Janów Remont budynku Szkoły Podstawowej w Borkowie 2 000,00

17 231,45 Wsparcie działalności KGW w Janowie 0,00

Odwodnienie wsi Janów 0,00

Budowa remizy OSP w Janowie - roboty wykończeniowe 15 231,45

Karolin                                                                       Utrzymanie czystości oraz koszenie wokół budynku świetlicy wiejskiej 2 000,00

21 322,93 Zakup kosiarki spalinowej 2 000,00

Dofinansowanie działalności KGW Karolin 4 000,00

Wykonanie opaski z kostki wokół budynku świetlicy wiejskiej 9 000,00

Plac zabaw - zakup urządzeń oraz zagospodarowanie otoczenia placu 3 000,00

Oświetlenie terenu przed świetlicą wiejską 600,00

Materiały i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Karolinie 722,93

Wydatki ze środków funduszu sołeckiego na 2019 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/67/19

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6626



Leśce Dofinansowanie OSP w Leścach 2 500,00

29 112,49 Dofinansowanie działalności KGW w Leścach 1 000,00

Dofinansowanie grupy teatralnej (instruktor) 1 000,00

Organizacja Festynu z okazji Święta Rodziny 2 000,00

Dofinansowanie wyposażenia placu zabaw przy szkole 7 000,00

Przebudowa dróg na terenie sołectwa 15 612,49

Meszno

10 464,76

Piotrowice Kol. Remont przystanku autobusowego i remonty dróg 5 000,00

13 061,28 Remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 8 061,28

Piotrowice Wlk Dofinansowanie działalności KGW w Piotrowicach 1 500,00

28 522,37 Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie sołectwa Piotrowice 

Wielkie
27 022,37

Przybysławice
Wykonanie lustra drogowego (w tym projektu zmiany organizacji ruchu) 

koło Domu Dziecka w Przybysławicach 
2 000,00

39 341,20
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze wewnętrznej                                                                 

dz. nr 911 w Przybysławicach
17 000,00

Wykonanie oświetlenia (3 lamp drogowych) przy drodze wojewódzkiej 

nr 826 (Nałęczowskiej)
20 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej nr 105911L                                     

w Przybysławicach
341,20

Wola Przyb. I
Dofinansowanie działalności OSP w Woli Przybysławskiej - budowa 

remizy
12 736,91

31 236,91 Dofinansowanie działalności KGW w Woli Przybysławskiej 2 500,00

Dofinansowanie potrzeb Szkoły Podstawowej w Woli Przybysławskiej 1 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa oświetlenia drogowego 

przy drodze wewnętrznej działka ewidencyjna nr 2191                                      

w miejscowości Wola Przybysławska

15 000,00

Wola Przyb. II
Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Przybysławskiej - 

budowa remizy
10 000,00

38 869,11 Dofinansowanie działań KGW w Woli Przybysławskiej 2 500,00

Sfinansowanie potrzeb Szkoły Podstawowej w Woli Przybysławskiej 1 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa oświetlenia drogowego 

przy drodze gminnej nr 105909L w miejscowości Wola Przybysławska
23 869,11

Zamonowanie barierek ochronnych na moście w Woli Przybysławkiej II - 

Orlicz
1 500,00

Zagrody

39 341,20

432 792,55 RAZEM

Budowa chodnika przy ul. Cisowej w Zagrodach wraz                                                                            

z dokumentacją projektową 39 341,20

Zakup kruszywa do utwardzenia drogi gminnej do granicy z gminą 

Kamionka
10 464,76

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6626


		2019-12-02T13:03:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




